除激励对象因认购激励股份而向合伙企业申请借款并以其持有持股企业的财产份额提供

担保的情形外，激励对象及持股合伙企业不得存在下列情形：

A、非经持股合伙企业执行事务合伙人同意，激励对象及持股合伙企业均不得将其名下的因

本次激励计划获授的公司股份和持股合伙企业的财产份额用于为自己或为他人提供担保，或者

设置其他任何第三方权利。

B、激励对象将其名下的持股合伙企业财产份额质押，或者因司法强制执行、分割财产、继

承、遗赠、赠与等导致股份持有人变动的，视同转让。

（3）激励计划对公司经营状况、财务状况、控制权变化等方面的影响

本股权激励计划的制定是为了进一步促进公司建立、健全长期激励和约束机制，完善法人

治理结构，充分调动公司管理层的积极性、创造性，提高公司的可持续发展和盈利能力。

本次发行上市前，该股权激励不会影响公司的财务状况；本次发行上市后，每个会计年度将

会增加因实施股权激励确认的费用，因股份支付会计处理确认的股权激励费用将对公司的净利

润有一定程度影响。本次激励计划预计将在 2020年 -2023年期间确认股份支付费用，以公司最

近一次增资价格为股份公允价值计算，激励期间 2020-2023年合计减少公司利润 1,584万元。

本次股权激励对象通过受让威海弘阳瑞出资份额间接持有发行人股份，对发行人控制权无

重大影响。

综上所述，本激励计划不会对公司的经营状况、财务状况、控制权产生重大不利影响。

除上述情况外，截至本上市公告书签署日，公司无其他正在执行的股权激励及制度安排，亦

不存在首发申报前制定的并准备在上市后实施的期权激励计划。

（三）威海弘阳瑞、威海永耀未遵循“闭环原则”

股权激励平台威海弘阳瑞不在公司首次公开发行股票时转让股份，其承诺自上市之日起 36

个月的锁定期，但未规定员工所持相关权益拟转让退出的，只能向激励计划内的员工或其他符

合条件的员工转让，未遵循“闭环原则” 。

威海永耀为发行人董事长弓剑波及其配偶分别任普通合伙人和有限合伙人的持股平台，威

海永耀不在公司首次公开发行股票时转让股份，承诺自上市之日起 12 个月的锁定期，且未规定

所持相关权益拟转让退出的只能向发行人员工转让，未遵循“闭环原则” 。

此外，威海弘阳瑞、威海永耀不属于《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办

法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规范的私募投资基金，未在基金

业协会办理备案手续。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后的股本结构如下：

序

号

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构 限售期限

（自上市之

日起）

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

1

山东威高集团医用高分子制品股份有限公

司

202,500,000 56.47% 202,500,000 50.63% 36个月

2 威高国际医疗有限公司 67,500,000 18.82% 67,500,000 16.88% 36个月

3 威高集团有限公司 30,000,000 8.37% 30,000,000 7.50% 36个月

4 山东省财金投资集团有限公司 25,252,467 7.04% 25,252,467 6.31%

18个月

（注）

5 威海弘阳瑞信息技术中心（有限合伙） 23,333,333 6.51% 23,333,333 5.83% 36个月

6 威海永耀贸易中心（有限合伙） 10,000,000 2.79% 10,000,000 2.50% 12个月

7 中国保险投资基金（有限合伙） - - 3,375,000 0.84% 12个月

8 华泰创新投资有限公司 - - 1,656,543 0.41% 24个月

9 上海国鑫投资发展有限公司 - - 1,312,500 0.33% 12个月

10 通用技术集团投资管理有限公司 - - 1,312,500 0.33% 12个月

11 网下限售股份 - - 1,454,708 0.36% 6个月

小计 358,585,800 100.00% 367,697,051 91.92% -

二、无限售流通股

12 社会公众股 - - 32,302,949 8.08% 无

小计 - - 32,302,949 8.08% -

合计 358,585,800 100.00% 400,000,000 100.00% -

注：山东省财金投资集团有限公司承诺“如发行人在 2020年 6月 25日之前（含当日）完成

首次公开发行股票并上市的申报，则自发行人完成该次增资（本企业增资取得发行人股份）的工

商变更登记手续之日（2019 年 12 月 25 日）起三十六个月内，本企业不转让或者委托他人管理

本企业在发行人首次公开发行前直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该等股份” ，

2020年 6月 12日上海证券交易所受理了发行人上市申请。

发行人控股股东、 持股 5%以上的其他股东不存在首次公开发行股票时向投资者公开发售

股份的情况。

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

限售期限（自上市

之日起）

1 山东威高集团医用高分子制品股份有限公司 202,500,000 50.63% 36个月

2 威高国际医疗有限公司 67,500,000 16.88% 36个月

3 威高集团有限公司 30,000,000 7.50% 36个月

4 山东省财金投资集团有限公司 25,252,467 6.31% 18个月

5 威海弘阳瑞信息技术中心（有限合伙） 23,333,333 5.83% 36个月

6 威海永耀贸易中心（有限合伙） 10,000,000 2.50% 12个月

7 中国保险投资基金（有限合伙） 3,375,000 0.84% 12个月